РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

17 августа 2016 года г. № 342
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление Главы администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА от ________________
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием «Усть-Коксинский район» РА, а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от __________________ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 административного регламента изложить в новой редакции:

«Лицами, имеющими право на предоставление муниципальной услуги, являются физические или юридические лица, либо их представители, обратившиеся в администрацию за выдачей разрешения на осуществление земляных работ, определенных правилами благоустройства поселения (далее – заявители)»;
1.2. Пункт 7 административного регламента дополнить словами: «, с момента поступления заявления от заявителя в администрацию»;
1.3. В пункте 32 административного регламента слово «начальником» заменить словом «главой»;
1.4. Приложения № 1 и № 2 к административному регламенту изложить в новой редакции, согласно приложений к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

И. о. Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА

В. А. Микрюков